Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras e Serviços e ao

Subprefeito de Moreira César, para o conserto das barreiras da área verde da Rua

Bezerra de Menezes, no bairro do Ipê 1.

REQUERIMENTO N° 1508/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E SERVIÇOS. E AO SUBPREFEITO DE MOREIRA
CÉSAR. PARA O CONSERTO DAS BARREIRAS DA ÁREA VERDE
DA RUA BEZERRA DE MENEZES NO BAIRRO 'PÉ I

PROTOCOLO GERAL N° 1794/2016
Data: 14/09/2016 - Ho ário: 15:55

111111111111111111111

APROVADO
1 	L.flô

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma rua sem saída e um local perigoso.

Considerando que alguns automóveis quebram o bloqueio do alambrado tornando o local

mais perigoso para os pedestres.

Considerando que o local está sendo frequentada por pessoas mal-intencionadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Secretário de Obras e Serviços e ao Subprefeito de Moreira César, para o

conserto das barreiras da área verde da Rua Bezerra de Menezes, no bairro do Ipê 1.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Setembro de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1